

SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: RISML/117/2025

číslo smlouvy zhotovitele: - - - -

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“), na zhotovení díla:

„Bezvýkopová oprava kanalizace v ulici nám. J. Seiferta, Kralupy nad Vltavou“

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. **Objednatel:** **Město Kralupy nad Vltavou**
Palackého náměstí 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou

IČO: 00236977
DIČ: CZ00236977

Zastoupené: Liborem Lesákem, starostou města

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Marcela Horčíčková, tel.: 777 798 218, marcela.horcickova@mestokralupy.cz
Marta Ulmová, tel.: 778 717 784, marta.ulmova@mestokralupy.cz

(dále jen "objednatel")

1.2. **Zhotovitel:** **ZEPRIS s.r.o.**
Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4

IČ: 25117947
DIČ: CZ699004936

Zastoupený:

Bankovní spojení:
Zveřejněné číslo účtu plátce

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Zapsána v obchodním rejstříku: vedeného Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 51188.

(dále jen "zhotovitel")

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1. Zhotovitel na svůj náklad, na své nebezpečí a svými silami provede pro objednatele stavbu: „Bezvýkopová oprava kanalizace v ulici nám. J. Seiferta, Kralupy nad Vltavou“ v rozsahu stanoveném dle cenové nabídky č.2023378 IV. zhotovitele ZEPRIS s.r.o., Mezi Vodami 27, 143 20 Praha 4 ze dne 16.4.2025, která je nedílnou součástí této smlouvy.
- 2.2. Místem plnění je ulice nám. J. Seiferta v Kralupech nad Vltavou (rozsah provedení rukávce mezi kanalizačními šachtami Š12180 – Š12223 a robotického otevření se zapravením kanalizačních přípojek napojených na trase).
- 2.3. Před sanací musí být vytaženy skryté šachty tj. Š12180a, Š11997, Š11997a, Š12223, bez této přípravy nelze sanace provést.
Práce budou probíhat po předchozí dohodě zhotovitele s firmou Strabag a.s.

3. ČAS PLNĚNÍ

- 3.1. Termíny realizace: 08-09/2025.

4. CENA ZA DÍLO

- 4.1. Smluvní cena díla je sjednána podle § 2 zákona č. 526/1990, Sb. o cenách v platném znění, na základě specifikace díla a podmínek jeho provádění a dohodnutých platebních podmínek, jako cena nejvýše přípustná, kterou je možno překročit jen za podmínek, stanovených ve smlouvě.

Takto stanovená cena za dílo činí: 2 089 125 Kč bez DPH tj. 2.527.841,25 Kč vč DPH.
K této ceně bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů.
- 4.2. Sjednaná cena zahrnuje veškeré práce, dodávky, služby, výkony a média, kterých je třeba trvale či dočasně k zahájení, provedení, dokončení a zprovoznění předmětu stavebního díla známého v době podpisu smlouvy.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 5.1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky na úhradu veškerých prací a dodávek dle této smlouvy po celou dobu plnění.
- 5.2. Faktury jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli a musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy pro daňové doklady. Podkladem k vystavení faktury je soupis provedených prací odsouhlasený zástupcem objednatele.
- 5.3. Zhotovitel je oprávněn fakturovat měsíčně nebo po předání díla.
- 5.4. Uskutečnění zdanitelného plnění nastává k datu předání a převzetí dílčího plnění díla na základě podpisu protokolu o předání dílčího plnění potvrzeného zhotovitelem a objednatelem.

6. ZÁRUKY ZA DÍLO

- 6.1. Zhotovitel ručí za úplné a kvalitní provedení díla v rozsahu, kvalitě a parametrech stanovených dle poptávky a po celou dobu záruční lhůty, která činí 60 měsíců.
- 6.2. Záruční lhůta začíná běžet datem úspěšného předání a převzetí díla.

- 6.3. Zhotovitel je povinen během záruční lhůty na svou odpovědnost a náklady odstranit reklamované vady, za které odpovídá, v dále uvedené lhůtě ode dne obdržení reklamace, nebude-li dohodnuto jinak.

7. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 7.1. Objednatel převezme od zhotovitele dokončené a provozuschopné dílo v den úspěšně ukončeného přejímacího řízení. O přejímacím řízení bude sepsán přejímací protokol.
- 7.2. Způsobilost díla bude prokázána provedením všech zkoušek dle této smlouvy.
- 7.3. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení:
- prohlášení o shodě k použitým materiálům;
 - TV monitoring potrubí před sanací a po provedení sanace;
 - fotodokumentaci šachet před a po sanaci;
 - protokol o průběhu tvrzení všech rukávů;
 - protokol o zkoušce těsnosti;
 - stavební deník;

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 8.1. Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a závazky vyplývající ze smlouvy o dílo na třetí osobu. Totéž platí pro objednatele vůči zhotoviteli.
- 8.2. Smlouvu lze měnit jen písemnými číslovanými dodatky, odsouhlasenými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 8.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Objednatel zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění. Zveřejnění této smlouvy v registru smluv je podmínkou účinnosti této smlouvy.
- 8.4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy, že s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla uzavřena na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

9. SEZNAM PŘÍLOH

- 9.1. Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy
- Cenová nabídka č. 2023378 IV ze dne 16.4.2025

V Kralupech nad Vltavou,

V Praze,

Objednatel:

[Redacted signature of the client]

Datum: 2025.06.12
13:39:16 +02'00'

Zhotovitel:

[Redacted signature of the contractor]

Datum: 2025.06.09 11:08:02
+02'00'

Marta Ulmová
Referent

Odbor realizace investic a správy majetku
Městský úřad Kralupy nad Vltavou
Tel.: 315 739 884
Mobil: 778 717 784
marta.ulmova@mestokralupy.cz



V Praze dne 16.04.2025

CENOVÁ NABÍDKA 2023378_IV

Cenová nabídka na bezvýkopové opravy kanalizace v Kralupech nad Vltavou ul. nám. J. Seiferta

UV lampy



Montážní kolona



www.zepris.cz/robot

Firma ZEPRIS s.r.o. je zapsána v Obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 51188.

ZEPRIS s.r.o.
Mezi Vodami 27
143 20 Praha 4 – Modřany
IČO: 25117947
DIČ: CZ699004936

Bankovní spojení
LBBW Bank CZ, č.ú.: 5004440102/4000
Česká spořitelna, a.s. – č.ú.: 1181712/0800
UniCredit Bank Czech Republic, a.s. – č.ú.: 1002002215/2700

fax: +420 241 773 473
tel.: +420 241 772 836
e-mail: zepris@zepris.cz
www.zepris.cz

1. Předmět nabídky

Na základě Vaší poptávky předkládáme cenovou nabídku. Předmětem nabídky je bezvýkopová oprava kanalizačního potrubí DN 400 v celkové délce 233 m zatažením rukávce z tkaniny vyztužené skelnými vlákny vytvrzovaného UV lampou mezi kanalizačními šachtami Š12180 – Š12223 a robotické otevření se zapravením kanalizačních přípojek napojených na trase.

Projekt se nachází v Kralupech nad Vltavou ul. nám. J. Seiferta.

2. Výchozí podklady

Zadávací dokumentace obsahuje: situace; kamerový monitoring 1/2024

3. Cenová nabídka

Kralupy nad Vltavou, ul. nám. J. Seiferta					
Číslo	Položka	MJ	Počet MJ	Cena za MJ v Kč	Celkem na položku v Kč
1	Náklady na umístění stavby	kpl.	1	15 000 Kč	15 000 Kč
2	Nasazení kamerového vozu	hod	6	2 950 Kč	17 700 Kč
3	Doprava kamerového vozu	ks	1	2 500 Kč	2 500 Kč
4	Tlakové čištění potrubí DN 400 do 10% zanešení, recykl odpadu	hod	23	3 800 Kč	87 400 Kč
5	Doprava vysokotlakového čištění	ks	5	3 000 Kč	15 000 Kč
6	Frézovací a přípravné práce kanalizačním robotem	hod	45	7 500 Kč	337 500 Kč
7	Příprava revizních šachet před sanací	ks	6	3 500 Kč	21 000 Kč
8	Sanace kanalizace zatažením sklolaminátového rukávce vytvrzovaný UV zářením, profil DN 300, o minimálním modulu pružnosti v ohybu dle DIN EN ISO 178: 6.500 MPa	m	233	4 720 Kč	1 099 760 Kč
9	Otevření přípojek	ks	11	6 000 Kč	66 000 Kč
10	Zapravení přípojek injektážním robotem kanalizační maltou	ks	11	18 900 Kč	207 900 Kč
11	Zednické práce - vystěrkování a domodelace dna	ks	6	7 000 Kč	42 000 Kč
12	Zednické práce - zapravení konce rukávců kanalizační maltou	ks	10	3 200 Kč	32 000 Kč
13	Kamerová prohlídka po sanaci včetně dokumentace a záznamu na médiu	m	233	85 Kč	19 805 Kč
14	Zkouška těsnosti	ks	2	2 780 Kč	5 560 Kč
15	Přečerpávání splašků do 10l/s	kpl.	1	10 000 Kč	10 000 Kč
16	Vyřízení a zajištění DIR/DIO	kpl.	1	50 000 Kč	50 000 Kč
17	Doprava kolony vozidel sanační techniky, přesun materiálu	kpl.	1	60 000 Kč	60 000 Kč
	CELKEM bez DPH				2 089 125 Kč

4. Komentář cenové nabídky

Během všech prací prováděných bezvýkopovou metodou je vždy k dispozici kamera. V případě zjištění rozdílu oproti zadání budou případné více – či méně práce konzultovány s investorem.

Je nutné vyřešit problémové šachty Š12180a, Š11997, Š11997a, Š12223, které jsme odkopali, ale na žádost znova zahrabali. Š12223 je pod asfaltem. Veškeré tyto zmíněné šachty musí být před sanací přiznány a vytaženy/obnoveny. Bez toho sanace nelze provést a případné čištění bude trvat znovu déle.

V cenovém odhadu se uvažuje přiznání a provedení obnovy zmíněných dotčených šachet a vyřízení DIR/DIO.

5. Zábor

Plocha 10×3 m, nákladní auto 15 tun, plocha 8×3 m, montážní vozidlo, max. 10 m od šachty na konci úseku, plocha 5×3 m na naviják, transportní box na materiál a další příslušenství u jedné z koncových šachet sanačního úseku.

6. Platnost nabídky

Platnost cenové nabídky do 30. 9. 2025

Záruka na provedené práce je 60 měsíců od předání díla.

7. Doba plnění

Zahájení dle dohody.

8. Platba

Platba bude provedena převodem fakturou se splatností 30 dní od data doručení s připočtením zákonné sazby DPH. Dokumentace o provedení práce bude předána digitální formou. Podkladem k fakturaci a přílohou faktury bude odsouhlasený předávací protokol.

DUZP vzniká dnem převzetí a předání díla.

V případě dalších dotazů či připomínek jsem k dispozici na níže uvedených kontaktech.

S přátelským pozdravem

Mgr. Kateřina Vosková
vedoucí obchodu
bezvýkopových oprav kanalizací

ZEPRIS s.r.o.
Mezi Vodami 27
143 20 Praha 4
mobil: +420 734 417 034
tel: +420 244 403 513-4
fax: +420 241 773 473
email: voskova@zepris.cz
<http://www.zepris.cz>

